KEBUDAYAAN LAMPUNG

2024

PERATURAN DAERAH NO.11, LEMBARAN DAERAH 2024/NOMOR 11:27 Halaman

TENTANG PENGUATAN DAN PEMAJUAN KEBUDAYAAN LAMPUNG

ABSTRAK : - BERDASARKAN PERATURAN DAERAH PROVINSI LAMPUNG NOMOR 11 TAHUN 2024 TELAH DITETAPKAN PERATURAN

TENTANG PENGUATAN DAN PEMAJUAN KEBUDAYAAN LAMPUNG

DASAR HUKUM PERATURAN INI ADALAH:
UUD 1945 PASAL 18 AYAT 6; UU 14 TAHUN 1964; UU NOMOR 12 TAHUN 2011; UU NOMOR 23 TAHUN 2014; UU
NOMOR 5 TAHUN 2017; UU NOMOR 87 TAHUN 2021; PERPRES NOMOR 16 TAHUN 2018; PERPRES NOMOR 65
TAHUN 2018; PERPRES NOMOR 114 TAHUN 2022; PERMENDAGRI NOMOR 80 TAHUN 2015; PERDA NOMOR 13
TAHUN 2019; PERDA NOMOR 1 TAHUN 2021; PERDA NOMOR 1 TAHUN 2021

PERATURAN INI DIATUR TENTANG : TENTANG PENGUATAN DAN PEMAJUAN BUDAYA LAMPUNG

CATATAN : - PERATURAN DAERAH INI MULAI BERLAKU PADA 22 FEBRUARI 2024